
FEDERACION URUGUAYA DE NATACION
CAMPEONATO NACIONAL DE AGUAS ABIERTAS
TRAVESIA CLUB REMEROS PAYSANDU

Sexta Etapa - Sábado 11 de Marzo de 2017
Resultados Oficial

Clasificación General

P.Gral. P.Cat. P.Sexo Numero Corredor Sx Tiempo

1 1 1 61 NOLLES LEO M 0:30:33

2 2 2 68 CABRERA IÑAKI M 0:30:48

3 3 3 53 MARTINEZ LUCAS M 0:32:20

4 1 4 31 SCHNECK CASTERA MARTIN M 0:32:37

5 1 1 4 DIVITO MAHIA MANUELA F 0:33:40

6 1 5 62 MASSEILOT ZARDO JOAQUÍN JOSE M 0:34:51

7 1 2 5 CAÑEDO PILAR F 0:35:07

8 2 3 64 BARNECHE DELL´ACQUA MANUELA F 0:35:54

9 1 4 26 ERNIAGA SCHIAFFARINO SARA F 0:35:58

10 1 6 6 IGNACIO SEBASTIAN PIPPO M 0:37:07

11 2 5 27 BARBERÍA PEREIRA ALDANA F 0:37:18

12 1 6 49 PIRIZ ADRIANA F 0:37:51

13 1 7 21 CORTES LASALLE SILVINA F 0:38:31

14 1 7 82 LÓPEZ CAAMAÑO RODRIGO M 0:40:01

15 4 8 86 RIVERO CAMANDULLI TOMÁS M 0:41:30



16 1 9 92 CANCRO PEREIRA SANTIAGO GABRIEL M 0:42:11

17 3 8 54 LIZZAZOAIN CASTELL NAOMI NAHIELI F 0:42:34

18 1 9 91 NORBIS BURGER SANDRA EDITH F 0:42:34

19 2 11 30 PÉREZ GOMEZ GUSTAVO M 0:45:08

20 2 10 103 RODRÍGUEZ PÉREZ VICTORIA F 0:48:55

21 2 12 99 PIÑEIRO TECHERA JOAQUIN M 0:49:19

22 4 11 41 CLAVIJO FLORES CINDY KELLY F 0:49:30

23 2 13 96 SCOTTO CABILLÓN NELSON MARCELO M 0:50:00

24 3 14 87 FERNANDEZ RANDALL MARIO RAMIRO M 0:58:23

25 3 15 88 WUNSCH GARIM SILVIO CESAR M 1:00:11

26 4 16 65 LAVECCHIA PEREZ HUGO EUGENIO M 1:09:12

27 3 12 85 LOPEZ HORNOS NATALIA FERNANDA F 1:12:59

x x 107 MUZZIO MARSICOVETRE RAUL OMAR M Aband.

Clasificación Damas

P.Gral. P.Cat. P.Sexo Numero Corredor Sx Tiempo

5 1 1 4 DIVITO MAHIA MANUELA F 0:33:40 18

7 1 2 5 CAÑEDO PILAR F 0:35:07 14

8 2 3 64 BARNECHE DELL´ACQUA MANUELA F 0:35:54 12

9 1 4 26 ERNIAGA SCHIAFFARINO SARA F 0:35:58 10

11 2 5 27 BARBERÍA PEREIRA ALDANA F 0:37:18 8

12 1 6 49 PIRIZ ADRIANA F 0:37:51 7

13 1 7 21 CORTES LASALLE SILVINA F 0:38:31 6

17 3 8 54 LIZZAZOAIN CASTELL NAOMI NAHIELI F 0:42:34 5

18 1 9 91 NORBIS BURGER SANDRA EDITH F 0:42:34 4

20 2 10 103 RODRÍGUEZ PÉREZ VICTORIA F 0:48:55 3

22 4 11 41 CLAVIJO FLORES CINDY KELLY F 0:49:30 2

27 3 12 85 LOPEZ HORNOS NATALIA FERNANDA F 1:12:59 1



Clasificación Categorias

P.Gral. P.Cat. P.Sexo Numero Corredor Sx Tiempo Puntos

7 1 2 5 CAÑEDO PILAR F 0:35:07 XX

14 - 15 años

5 1 1 4 DIVITO MAHIA MANUELA F 0:33:40 18

8 2 3 64 BARNECHE DELL´ACQUA MANUELA F 0:35:54 14

17 3 8 54 LIZZAZOAIN CASTELL NAOMI NAHIELI F 0:42:34 12

22 4 11 41 CLAVIJO FLORES CINDY KELLY F 0:49:30 10

16 - 17 años

9 1 4 26 ERNIAGA SCHIAFFARINO SARA F 0:35:58 18

11 2 5 27 BARBERÍA PEREIRA ALDANA F 0:37:18 14

18 - 19 años

13 1 7 21 CORTES LASALLE SILVINA F 0:38:31 18

Máster

12 1 6 49 PIRIZ ADRIANA F 0:37:51 18

18 1 9 91 NORBIS BURGER SANDRA EDITH F 0:42:34 14

20 2 10 103 RODRÍGUEZ PÉREZ VICTORIA F 0:48:55 12

27 3 12 85 LOPEZ HORNOS NATALIA FERNANDA F 1:12:59 10

 

Clasificación Varones

P.Gral. P.Cat. P.Sexo Numero Corredor Sx Tiempo Puntos

1 1 1 61 NOLLES LEO M 0:30:33 18

2 2 2 68 CABRERA IÑAKI M 0:30:48 14

3 3 3 53 MARTINEZ LUCAS M 0:32:20 12

4 1 4 31 SCHNECK CASTERA MARTIN M 0:32:37 10

6 1 5 62 MASSEILOT ZARDO JOAQUÍN JOSE M 0:34:51 8

10 1 6 6 IGNACIO SEBASTIAN PIPPO M 0:37:07 7

14 1 7 82 LÓPEZ CAAMAÑO RODRIGO M 0:40:01 6

15 4 8 86 RIVERO CAMANDULLI TOMÁS M 0:41:30 5



16 1 9 92 CANCRO PEREIRA SANTIAGO GABRIEL M 0:42:11 4

19 2 11 30 PÉREZ GOMEZ GUSTAVO M 0:45:08 3

21 2 12 99 PIÑEIRO TECHERA JOAQUIN M 0:49:19 2

23 2 13 96 SCOTTO CABILLÓN NELSON MARCELO M 0:50:00 1

24 3 14 87 FERNANDEZ RANDALL MARIO RAMIRO M 0:58:23

25 3 15 88 WUNSCH GARIM SILVIO CESAR M 1:00:11

26 4 16 65 LAVECCHIA PEREZ HUGO EUGENIO M 1:09:12

Clasificación Varones Categorías

14 - 15 años

P.Gral. P.Cat. P.Sexo Numero Corredor Sx Tiempo Puntos

1 1 1 61 NOLLES LEO M 0:30:33 18

2 2 2 68 CABRERA IÑAKI M 0:30:48 14

3 3 3 53 MARTINEZ LUCAS M 0:32:20 12

15 4 8 86 RIVERO CAMANDULLI TOMÁS M 0:41:30 10

16 - 17 años

10 1 6 6 IGNACIO SEBASTIAN PIPPO M 0:37:07 18

18 - 19 años

16 1 9 92 CANCRO PEREIRA SANTIAGO GABRIEL M 0:42:11 18

21 2 12 99 PIÑEIRO TECHERA JOAQUIN M 0:49:19 14

Primera Categoría

4 1 4 31 SCHNECK CASTERA MARTIN M 0:32:37 18

Máster

6 1 5 62 MASSEILOT ZARDO JOAQUÍN JOSE M 0:34:51 18

14 1 7 82 LÓPEZ CAAMAÑO RODRIGO M 0:40:01 14

19 2 11 30 PÉREZ GOMEZ GUSTAVO M 0:45:08 12

23 2 13 96 SCOTTO CABILLÓN NELSON MARCELO M 0:50:00 10

24 3 14 87 FERNANDEZ RANDALL MARIO RAMIRO M 0:58:23 8

25 3 15 88 WUNSCH GARIM SILVIO CESAR M 1:00:11 7

26 4 16 65 LAVECCHIA PEREZ HUGO EUGENIO M 1:09:12 6


